administrativo que cumple tareas en dicho predio y un sector de depósito de 
repuestos para maquinarias y movilidades, conformando tres aéreas funcionales, 
una de trabajo, una de apoyo y otra húmeda; 

Que el Presupuesto Oficial ha sido estimado en la suma total 
de $ 2.936.042,23 (PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
CUARENTA Y DOS CON 23/100) calculado a valores del mes de Noviembre de 
2018, y el plazo de ejecución de los trabajos se estima en 120 (ciento veinte) días 
calendario; 

Que la Coordinación Contable Presupuestaria de la Dirección 
General de Administración procedió a confeccionar el  PCP  N° 309/19 por la suma de

[...]

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: 	Apruébese la documentación técnica confeccionada por la 
Jurisdicción para la ejecución de la Obra: "REMODELACION 

Y PUESTA EN VALOR EDIFICIO TALLER MlyT", cuyo Presupuesto Oficial 
asciende a la suma de $ 2.936.042,23 (PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS 
TREINTA Y SEIS MIL CUARENTA Y DOS CON 23/100). 

ARTICULO 2°: Autorícese la convocatoria a una Licitación Pública para contratar 
la ejecución de los trabajos de que se trata, debiendo publicarse 

los avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en el Boletín Oficial y no menos 
de dos (2) en diarios de la Provincia, de conformidad a lo dispuesto por la Ley N°